

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 환경자원사업소

부서: 환경자원사업소  
 정책: 폐기물 위생적인 처리  
 단위: 폐기물 종합처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경자원사업소	513,393	408,506	104,887
폐기물 위생적인 처리	230,837	231,444	△607
폐기물 종합처리시설 관리	190,957	192,564	△1,607
폐기물 종합처리시설 관리	190,957	192,564	△1,607
101 인건비	1,371	1,254	117
04 기간제근로자등보수	1,371	1,254	117
○환경자원사업소 주변 잡초제거 45,700원*5명*3일*2회	1,371		
201 일반운영비	113,836	116,490	△2,654
01 사무관리비	33,728	33,496	232
○ 사용중 폐기물처리시설 수질검사비	6,595		
- 침출수 수질검사비 330,200원*12회*1개소	3,963		
- 우수배제수 수질검사비 164,500원*4회*1개소	658		
- 지하수 수질검사비 164,500원*4회*3개소	1,974		
○사용종료 폐기물처리시설 토양 및 수질검사비	24,503		
- 지하수 수질검사비(장계1,계남,계북) 137,800원*4회*7개소	3,859		
- 지하수 수질검사비(산서) 137,800원*12회*3개소	4,961		
- 하천수 수질검사비 30,700원*4회*8개소	983		
- 토양오염도 검사비 918,700원*1회*16개소	14,700		
○피복비	1,680		
- 작업복 200,000원*2명*2회	800		
- 방한복 200,000원*2명	400		
- 작업화 50,000원*2명*2컬레	200		
- 반코팅장갑	100		
- 완전코팅장갑	180		
○프린터 토너 구입 200,000원*1회	200		
○장계매립장 소모성 물품 구입	750		
02 공공운영비	80,108	82,994	△2,886
○공공요금	51,042		
- 전기요금(농촌폐기물종합처리시설)	43,500		
- 전기요금(사후관리매립장) 17,000원*2개소*12월	408		
- 전기안전관리대행비 269,500원*12월	3,234		
- 무인경비요금 120,000원*12월	1,440		
- 상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
- 인터넷 및 위성방송수신료 105,000원*12월	1,260		
○매립장시설 수선유지비	2,000		
○차량보험료 600,000원*5대	3,000		

부서: 환경자원사업소  
 정책: 폐기물 위생적인 처리  
 단위: 폐기물 종합처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○차량 및 건설기계장비 유지비 1,200,000원*4대	4,800		
○차량연료비	17,766		
- 이스타나 1,676원*1,300ℓ *1대	2,179		
- 탱크로리 1,676원*3,000ℓ *1대	5,028		
- 매립장굴삭기 1,676원*5,300ℓ *1대	8,883		
- 매립장덤프트럭 1,676원*1,000ℓ *1대	1,676		
○매립장 난방비	1,500		
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○농촌폐기물 종합처리업무 추진	2,000		
206 재료비	3,750	2,820	930
01 재료비	3,750	2,820	930
○매립장 약품 100,000원*12월	1,200		
○동절기 제설제(영화칼슘) 15,000원*170포	2,550		
307 민간이전	70,000	70,000	0
05 민간위탁금	70,000	70,000	0
○재활용선별장 민간위탁	70,000		
신재생에너지사업	39,880	38,880	1,000
바이오가스 열병합시설 운영	39,880	38,880	1,000
201 일반운영비	27,880	27,880	0
01 사무관리비	2,180	2,180	0
○메탄가스 순도검사 300,000원*4회	1,200		
○피복비 980			
- 작업복 200,000원*1명*2회	400		
- 방한복 200,000원*1명	200		
- 작업화 50,000원*1명*2켤레	100		
- 반코팅장갑	100		
- 완전코팅장갑	180		
02 공공운영비	25,700	25,700	0
○가스발전기 유지보수	14,900		
- 일반정비 1,000,000원*12월	12,000		
- 오일교환 800,000원*2회	1,600		
- 냉각수교체	300		
- 발전기소모성 부품	1,000		
○펌프류 오일 및 부품교환 200,000원*15대	3,000		
○가스보일러 오일 및 정비	1,300		
○중앙제어실운영	3,000		
○시설장비 유지보수비(소모성부품구입)	2,000		
○계측기류 정비 100,000원*15대	1,500		

부서: 환경자원사업소  
 정책: 폐기물 위생적인 처리  
 단위: 신재생에너지사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	206 재료비	12,000	11,000	1,000
	01 재료비	12,000	11,000	1,000
	○바이오가스 열병합시설 약품비	12,000		
	- 탈황제                            1,200원*5,000L*2회	12,000		
행정운영경비(환경자원사업소)		8,720	8,720	0
기본경비		8,720	8,720	0
기본경비		8,720	8,720	0
	202 여비	5,280	5,280	0
	01 국내여비	5,280	5,280	0
	○부서운영국내여비	5,280		
	203 업무추진비	3,440	3,440	0
	02 정원가산업무추진비	440	440	0
	○정원가산업무추진비            40,000원*11명	440		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비            250,000원*12월	3,000		
재무활동		273,836	168,342	105,494
내부거래지출		273,836	168,342	105,494
내부거래		273,836	168,342	105,494
	701 기타회계등전출금	273,836	168,342	105,494
	01 기타회계전출금	273,836	168,342	105,494
	○가축분뇨처리장 및 자원화시설 운영비 군비부담금	273,836		